РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область

МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ район

ленинский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

	От  03 мая  2018  года

д. Каменка
	№ 17/85-СС

	Принято на   17    заседании сельского Совета народных депутатов

О решении «О внесении изменений

в Устав Ленинского сельского поселения

Малоархангельского района Орловской области»

В целях приведения Устава Ленинского сельского поселения  в соответствие с федеральным законодательством  Ленинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Принять решение «О внесении изменений  в Устав Ленинского сельского поселения Малоархангельского района Орловской области».

Председатель Ленинского

сельского Совета народных депутатов
Г.П. Журавлева